
Busselton Jetty Inc Zrzeczenie się dla nurków i nurków
Uznanie i przyjęcie ryzyka

Prosimy o uważne przeczytanie poniższych informacji i zaznaczenie pól w celu potwierdzenia, że
je przeczytano, podpisanie i odesłanie do personelu Busselton Jetty.

 
Uznanie i przyjęcie ryzyka

Rozumiem, że wejście do oceanu i wód wiąże się z nieodłącznym i oczywistym ryzykiem
wokół Busselton Jetty. Rozumiem, że nie ma ratowników, sieci na rekiny, tarcz itp

bariery wokół Busselton Jetty.
 
 

Zagrożenia w oceanie i wodach otaczających molo obejmują między innymi:
 

: rekiny, życie morskie, żądła, wiatr, prądy, fale, wzburzone morza i statki.

: Ostre przedmioty, w tym koralowce, organizmy morskie i rzeźby — nie będę ich dotykać ani
próbować pływać wnętrze.

: Inni nurkowie lub snorkelerzy noszący tarcze rekinów z długim ogonem, które mogłyby mnie
porazić prądem szok, jeśli dotknę lub zostanę dotknięty.

: Wejście pod wpływem narkotyków, alkoholu lub przygnębionego stanu psychicznego.

: Awaria sprzętu nurkowego, snorkelingowego lub innego.

Deklaracja:

: Oświadczam, że mam ukończone 18 lat i jestem psychicznie zdolny do zaakceptowania
wszelkiego ryzyka. I zrozumieć, że wejście do oceanu i wód może spowodować poważne
obrażenia lub śmierć wokół Busselton Jetty.

: Ja i osoby niepełnoletnie znajdujące się pod moją opieką oświadczam, że wszyscy są sprawni
fizycznie. ja/my nie mieć jakiekolwiek schorzenia, które mogłyby mieć wpływ na mój/nas
bezpieczny udział w zajęciach, ze względu na uciążliwy fizycznie charakter czynności i
środowiska.

: Ja i osoby niepełnoletnie pozostające pod moją opieką postanawiamy wejść do wody,
akceptując wszystkie ryzyko związane z tym doświadczeniem, przewidywane lub
nieprzewidziane.

: Kupiłem karnet Dive/Snorkel Jetty Pass zawierający Warunki wejścia i wyrażam zgodę, abym ja
i/lub osoby niepełnoletnie znajdujące się pod moją opieką przestrzegały tych zasad.



Imię i nazwisko gościa:                                                                   Podpis gościa:

Data:                                               Numer kontaktowy w nagłych wypadkach:

Zrzeczenie się

W niniejszym zrzeczeniu się jesteś określany jako „Gość”. Wejście na molo i do

ocean otaczający molo jest określany jako „aktywność”.

Odwiedzający przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że działalność była zorganizowana, ułatwiona lub przeprowadzona

przez Busselton Jetty Inc. („BJI”), która z definicji obejmuje funkcjonariuszy BJI, członków zarządu, Członkowie,

wolontariusze, pracownicy, kontrahenci, organy finansujące, licencjobiorcy i agenci charakter i działalność rekreacyjna,

o której Odwiedzający został ostrzeżony w sposób oczywisty i nieodłączne ryzyko, w tym ryzyko obrażeń lub śmierci

Odwiedzającego. Odwiedzający ponadto przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że ze względu na charakter działalności

w otwartego oceanu i wód wokół Busselton Jetty, byłoby nierozsądne dla BJI w jakikolwiek sposób odpowiedzialny za

jakiekolwiek obrażenia lub śmierć Gościa. Wizytator zatem

oświadcza, w pełnym zakresie dozwolonym przez prawo, że zrzeka się wszystkich swoich praw

prawa do działania przeciwko BJI i całkowicie zwolnić BJI z tytułu strat, szkód, obrażeń lub śmierci w jakikolwiek sposób

wynikających lub związanych z udziałem Gościa w prowadzonej działalności,

ułatwione lub zorganizowane przez BJI, w tym między innymi odpowiedzialność za wszelkie zaniedbania lub

niedozwolonym działaniem lub zaniechaniem, naruszeniem obowiązku, naruszeniem umowy lub naruszeniem

ustawowego obowiązku ze strony BJI, jej funkcjonariuszy, członków zarządu, członków, pracowników, wolontariuszy

lub agentów. Odwiedzający ponadto przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że podjął tę czynność dobrowolnie,

dobrowolnie i całkowicie na własne ryzyko i z pełnym uznaniem charakter i zakres wszystkich ryzyk związanych z

działalnością. To zrzeczenie się wiąże uczestnika i jego wykonawcy.

Ja ……………………………….(wstaw imię i nazwisko) przeczytałem, zrozumiałem i podpisuję

Zrzeczenie się praw w imieniu swoim i osoby nieletniej, której jestem rodzicem lub opiekunem.


